а) выплата в размере действительной стоимости утраченного/погибшего Багажа в 

пределах страховой суммы, определенной в договоре страхования (полисе). При 
невозможности документально установить точную стоимость 
утраченного/погибшего Багажа, выплата рассчитывается в размере 1 500 (Одна 
тысяча пятьсот) рублей за каждый килограмм утраченного/погибшего Багажа, но не 
более действительной стоимости утраченного/погибшего Багажа (на дату 

страхового случая), если иная сумма выплаты за каждый килограмм Багажа не 
предусмотрена договором страхования.

[...]

б) выплата в размере действительной стоимости Багажа в пределах страховой 
суммы, определенной в договоре страхования (полисе). При невозможности 
документально установить точную стоимость утраченного/погибшего Багажа, 
выплата рассчитывается в размере 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за каждый 
килограмм утраченного/погибшего Багажа, но не более действительной стоимости 
утраченного Багажа (на дату страхового случая), если иная сумма выплаты за 
каждый килограмм Багажа не предусмотрена договором страхования.  

в)  выплата в размере 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за каждый килограмм

[...]

или задержках их выполнения, доступных Страховщику на основании договоров, 
заключенных с поставщиками такой информации, операторами данных систем и 
т.п. 

Право осуществления страховой выплаты на основании настоящего подпункта Правил 
страхования, Страховщик реализует при сумме страховой выплаты не более 15 000 
(Пятнадцати тысяч) рублей по одному страховому случаю, если иное не 
предусмотрено условиями договора страхования.  
Данное право реализуется Страховщиком в зависимости от обстоятельств случая, и ни 
при каких условиях не может считаться обязанностью Страховщика. 

9.4.5.